1 M116 Trinx 26"x17" Black-White-Red 2 шт. 9 000,00 18 000,00
2 Sella 2.0 Trinx 24"х17'' Black-Brown-Yelow 3 шт. 22 080,00 66 240,00
3 TH07 Trinx Фляга Black-Blue 1 шт. 117,60 117,60

Разом: 84 357,60
ПДВ (20%): 16 871,52

Усього з ПДВ: 101 229,12
Усього найменувань 3, на суму 101 229,12 UAH
Сто одна тисяча двісті двадцять дев'ять гривень 12 копійок

Менеджер